

	Denne periode	Hittil i år	%	Hittil i fjor	%	Totalt i fjor
Driftsinntekter						
SALGSINTEKTER	6 335 669	6 335 669	100,0	5 528 457	100,0	5 528 457
<i>Sum salgsinntekter</i>	6 335 669	6 335 669	100,0	5 528 457	100,0	5 528 457
Sum inntekter	6 335 669	6 335 669	100,0	5 528 457	100,0	5 528 457
Vareforbruk						
VAREKJØP	4 402 776	4 402 776	69,5	3 838 512	69,4	3 838 512
BEH.ENDRING VARELAGER	0	0	0,0	-23 119	-0,4	-23 119
LEID ARBEIDSHJELP	46 550	46 550	0,7	0	0,0	0
<i>Vareforbruk</i>	4 449 326	4 449 326	70,2	3 815 393	69,0	3 815 393
- Vareforbruk	4 449 326	4 449 326	70,2	3 815 393	69,0	3 815 393
Dekningsbidrag	1 886 343	1 886 343	29,8	1 713 064	31,0	1 713 064
Andre inntekter						
ENDRING OPPTJ. IKKE FAKT.	0	0	0,0	-74 140	-1,3	-74 140
<i>Sum andre inntekter</i>	0	0	0,0	-74 140	-1,3	-74 140
Driftskostnader						
LØNNINGER	937 285	937 285	14,8	701 080	12,7	701 080
FERIEPENGER	0	0	0,0	27 492	0,5	27 492
Påløpt, feriepenger	98 542	98 542	1,6	0	0,0	0
FRI TLF	4 392	4 392	0,1	732	0,0	732
MOTKONTO FRI TLF	0	0	0,0	-732	-0,0	-732
OTP	0	0	0,0	58 579	1,1	58 579
MOTKONTO OTP	0	0	0,0	-58 579	-1,1	-58 579
Motkonto for gruppe 52	-4 392	-4 392	-0,1	0	0,0	0
ARBEIDSGIVERAVGIFT	135 086	135 086	2,1	96 665	1,8	96 665
ARB.G.AVG. AV PÅL. FERIEPENGER	13 894	13 894	0,2	-4 174	-0,1	-4 174
INNBERETNINGSPLIKTIG PENSJON:	18 001	18 001	0,3	58 579	1,1	58 579
REFUSJON SYKEPENGER	-1 625	-1 625	-0,0	-74 824	-1,4	-74 824
Refusjon sykepenges aga	-1 625	-1 625	-0,0	74 824	1,4	74 824
Motkonto Refusjon sykepenges	1 625	1 625	0,0	0	0,0	0
Gaver ansatte, fradr ber	0	0	0,0	4 772	0,1	4 772
YRKESKADEFORSIKRING	3 561	3 561	0,1	0	0,0	0
Innberetning OTP	18 001	18 001	0,3	0	0,0	0
Motkonto Innberetning OTP	-18 001	-18 001	-0,3	0	0,0	0
ANDRE PERSONALKOSTNADER	6 050	6 050	0,1	6 722	0,1	6 722
<i>Sum lønnskostnader</i>	1 210 794	1 210 794	19,1	891 136	16,1	891 136
Driftskostnader						
HUSLEIE	240 000	240 000	3,8	240 000	4,3	240 000
LYS, VARME	34 284	34 284	0,5	10 714	0,2	10 714
RENHOLD	154	154	0,0	736	0,0	736
LEIE TRANSPORTMIDLER	23 388	23 388	0,4	22 500	0,4	22 500
SMÅANSKAFFELSER	4 018	4 018	0,1	2 545	0,1	2 545
Verktøy	20 793	20 793	0,3	23 819	0,4	23 819
Inventar	4 926	4 926	0,1	12 660	0,2	12 660
UTGIFTER DATA	446	446	0,0	0	0,0	0
ARB.KLÆR OG VERNEUTSTYR	11 048	11 048	0,2	8 894	0,2	8 894
Kontormaskiner som kostnadsføre	13 399	13 399	0,2	10 573	0,2	10 573
REP. & VEDLIKEH. BYGNING	0	0	0,0	1 857	0,0	1 857
REP. & VEDLIKEHOLD UTSTYR M.V.	2 640	2 640	0,0	0	0,0	0
REVISJONSHONORAR	64 000	64 000	1,0	0	0,0	0
REGNSKAPSHONORAR	151 333	151 333	2,4	116 721	2,1	116 721
KONTORREKVISITA, TRYKKSAKER	1 852	1 852	0,0	790	0,0	790

	Denne periode	Hittil i år	%	Hittil i fjor	%	Totalt i fjor
PORTO	1 520	1 520	0,0	1 596	0,0	1 596
DRIVSTOFF TRANSPORTMIDLER	63 253	63 253	1,0	56 448	1,0	56 448
VEDLIKEH. M.V. TRANSPORTMIDLER	31 902	31 902	0,5	26 974	0,5	26 974
FORSIKR. & AVG. TRANSP.MIDLER	20 400	20 400	0,3	20 939	0,4	20 939
ANDRE KOSTNADER TRANSP.MIDLER	7 399	7 399	0,1	4 686	0,1	4 686
KM-GODTGJØRELSE	10 500	10 500	0,2	0	0,0	0
REISE- OG OPPHOLDSUTGIFTER	0	0	0,0	11 791	0,2	11 791
Diettkostnader, ikke oppg.pli.	885	885	0,0	794	0,0	794
ANNONSER, REKLAME	2 908	2 908	0,1	24 066	0,4	24 066
Diverse opprydning gammelt uavklart	66 204	66 204	1,0	276 822	5,0	276 822
GEBYRER BANK O.L.	1 852	1 852	0,0	5 767	0,1	5 767
DIVERSE KOSTNADER	-24 525	-24 525	-0,4	-38 925	-0,7	-38 925
Diverse opprydning gml uavklart u/fracd	38 131	38 131	0,6	0	0,0	0
Annen kostnad, ikke fradragberettiget	20 392	20 392	0,3	0	0,0	0
TAP PÅ KRAV (EN-BLOC)	0	0	0,0	150 000	2,7	150 000
TAP PÅ FORDRINGER	49 126	49 126	0,8	0	0,0	0
<i>Sum andre kostnader</i>	<i>862 229</i>	<i>862 229</i>	<i>13,6</i>	<i>992 768</i>	<i>18,0</i>	<i>992 768</i>
Sum driftskostnader	2 073 023	2 073 023	32,7	1 883 905	34,1	1 883 905
Driftsresultat	-186 680	-186 680	-3,0	-244 980	-4,4	-244 980
Finansinntekter / kostnader						
RENTEINNTEKTER BANK	0	0	0,0	25	0,0	25
Renteinntekter kunder	10	10	0,0	0	0,0	0
ANDRE RENTEINNTEKTER	83	83	0,0	0	0,0	0
RENTER, PROVISJONER	0	0	0,0	-2 339	-0,0	-2 339
Renter leverandørkreditt	-12 843	-12 843	-0,2	0	0,0	0
ANDRE RENTEKOSTNADER	-2 335	-2 335	-0,0	-30 226	-0,6	-30 226
<i>Netto finansielle poster</i>	<i>-15 085</i>	<i>-15 085</i>	<i>-0,2</i>	<i>-32 539</i>	<i>-0,6</i>	<i>-32 539</i>
Resultat før årsoppgj.disp.	-201 765	-201 765	-3,2	-277 519	-5,0	-277 519
Årsoppgjørdisposisjoner						
OVERFØRT FRA UDEKKET TAP	0	0	0,0	277 519	5,0	277 519
<i>Sum årsoppgjørdisposisjoner</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0,0</i>	<i>277 519</i>	<i>5,0</i>	<i>277 519</i>
RESULTAT	-201 765	-201 765	-3,2	0	0,0	0

	Inng.saldo 1/1	Hittil i år	%	Endring	%
Anleggsmidler					
Sum anleggsmidler	0	0	0,0	0	0,0
Sum anleggsmidler	0	0	0,0	0	0,0
Omløpsmidler					
KUNDEFORDRINGER	1 627 139	2 192 543	119,0	565 404	34,8
AVSATT TAP PÅ FORDRINGER	-700 000	-700 000	-38,0	0	0,0
DNB 1506.03.33960	23	23	0,0	0	0,0
SKATTETREKK 1506.68.82656	7 860	36 378	2,0	28 518	362,8
KASSAKREDITT 5337.06.25235	334 480	200 412	10,9	-134 068	-40,1
Sum omløpsmidler	1 269 502	1 729 355	93,8	459 854	36,2
Varebeholdning 1/1	113 841	113 841	6,2	0	0,0
Sum omløpsmidler	1 383 343	1 843 196	100,0	459 854	33,2
Sum eiendeler	1 383 343	1 843 196	100,0	459 854	33,2
Egenkapital					
AKSJEKAPITAL	100 000	100 000	5,4	0	0,0
UDEKKET TAP	-967 501	-967 501	-52,5	0	0,0
Sum egenkapital	-867 501	-867 501	-47,1	0	0,0
Resultat	0	-201 765	-10,9	-201 765	0,00E-01
Sum egenkapital	-867 501	-1 069 266	-58,0	-201 765	23,3
Langsiktig gjeld					
Sum langsiktig gjeld	0	0	0,0	0	0,0
Sum langsiktig gjeld	0	0	0,0	0	0,0
Kortsiktig gjeld					
LEVERANDØRGJELD	902 234	1 164 764	63,2	262 530	29,1
FORSKUDDSTREKK	25 165	29 377	1,6	4 212	16,7
Utgående MVA høy sats	0	0	0,0	0	0,0
Inngående MVA høy sats	0	2 962	0,2	2 962	0,0
Oppgjørskonto merverdiavgift	126 730	86 061	4,7	-40 669	-32,1
SKYLDIG ARB.G.AVGIFT	16 279	23 175	1,3	6 896	42,4
AVG. AV PÅL. FERIEPENGER	10 213	13 894	0,8	3 682	36,0
MELLOMVÆRENDE, ARNE DRIVENE	-6 086	-16 816	-0,9	-10 730	176,3
MELLOMVÆRENDE NILS DRIVENES	0	200 000	10,9	200 000	0,0
MELLOMVÆRENDE ENDRE DRIVENI	513 761	513 761	27,9	0	0,0
MELLOMVÆRENDE HÅVARD DRIVEI	0	-10 789	-0,6	-10 789	0,0
MELLOMVÆRENDE LMK ENERGI AS	243 464	313 092	17,0	69 628	28,6
MELLOMVÆRENDE LMK EIENDOM C	345 322	488 364	26,5	143 042	41,4
PÅLØPNE LØNNINGER	1 332	6 075	0,3	4 743	356,1
PÅLØPNE FERIEPENGER	72 430	98 542	5,3	26 112	36,0
Sum kortsiktig gjeld	2 250 844	2 912 462	158,0	661 619	29,4
Sum kortsiktig gjeld	2 250 844	2 912 462	158,0	661 619	29,4
Sum gjeld og egenkapital	1 383 343	1 843 196	100,0	459 854	33,2